Za administraci Podfondu náleží Společnosti úplata ve výši fixní úplaty, která činí: 

-  70.000,- Kč (sedmdesát tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní měsíc do objemu aktiv Podfondu ve výši 500 mil.Kč; nebo 

http://www.codyainvest.cz/

- 115.000,- Kč (jednosto patnáct tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní měsíc při objemu aktiv Podfondu nad 500 mil.Kč do 
objemu aktiv Podfondu ve výši 1 mld.Kč; nebo 

- 150.000,- Kč (jednosto padesát tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní měsíc při objemu aktiv Podfondu ve výši nad 1 mld.Kč;  

Fixní úplata Společnosti za administraci bude hrazena v měsíčních splátkách, a to vždy do patnáctého dne měsíce, na který Společnosti 
náleží.  

Nad rámec této úplaty může být Společnosti dále hrazena úplata spojená s činnostmi souvisejícími s náklady hrazenými z majetku podfondu